
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  DJK SW Köln… S

I II III IV V VI Punkte
23 22 21 19

25

2
7
14
19

25 2
9
15
20

3
12
16
23

6
13
17
23

Auszeit

Ende
13:23 B  TuS Königsd… R

I II III IV V VI Punkte
8 14 9 1

13

╳

5
9
13

1
6
10

3
7
11

4
8
12

Auszeit

5:13

S
A
T
Z

2

Start
13:26 B  TuS Königsd… S

I II III IV V VI Punkte
22 12 6 5

15

0
4
9
13

1
6
10
14

2
7
11
15

3
8
12

Auszeit

15:21

Ende
13:40 A  DJK SW Köln… R

I II III IV V VI Punkte
22 23 24 19

2521
14:10
20:14
╳

4
9
14

20 1
7
10
17

21 2
7
11
17

24 3
8
14
19

25 Auszeit

11:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 2 U14/U15
gemischt

A  DJK SW Köln Mädchen vs. TuS Königsdorf Mixed B
Spiel 42 25.03.2023 13:00 Uhr

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  DJK SW Köln… 5/8
19 Lohkamp, Hannah X
21 Kempen, Marlene X
22 Bielefeld, Liv X
23 Maaßen, Nina X
24 Balling, Ella X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  TuS Königsd… 8/8
1 Winkler, Anna X
5 Schlager, Justus X
6 Fischbach, Juri X
8 Savoca, Soraya X
9 Winkler, Paul X

12 vanPomeren, Özgür X
14 Nußbaum, Jan X
22 Jafeld, Raja X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  DJK SW

Köln…
TuS Königsd… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 23 13 0 0 1
1 2 1 25 2 14 15 0 0 1

3
1 2 2 50 37 28 0 0 2
Start: 13:00 Ende: 13:40 Dauer: 0:40

Sieger: DJK SW Köln Mädchen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Peukert, Daniel 1
2 Donst, Philipp 2

Schreiber 3
Schr. Köster, Emil 4

Assist. Korreck, Till

Dokument erstellt: 25.03.2023 13:43 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


