

Bezirksliga 2 U14/U15

gemischt

A DJK SW Köln Mädchen vs. TuS Königsdorf Mixed B

Spiel 42

25.03.2023 13:00 Uhr



				S		art :00	A	DJK S	W Köl	n	S		de :23	В	TuS K	Önigs	d	R
	Aı	ufschl	agfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Startaufstellung			23	22	21	19				8	14	9	1				
un I		S	oielernr.	ı							25							13
ufstellung	Auswechsel- spieler	6		Z														
Ā	·	Spielstand																
		1.	5.	1	2 25	2	3	6			Auszeit	X	1		4			Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	┸	/ 14 19	9 15 20	12 16 23	13 17 23				0 13	6 10	/ 11	8 12			5:13

S		art :26	В	TuS K	Önigs	d	S	En 13:	de :40	A	DJK S	W Köl	n	R
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
Α	22	12	6	5				22	23	24	19			
T							15	21)						25
Z								14:10						
								20:14						
2	0	1	2	3			Auszeit	X 20	1 21	2 24	3 25			Auszeit
_		10 14	, 11 15	o 12			15:21	4 9 14		7 11 17	8 14 19			11:10

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
6		ıfschlagfolge	Δ																					
	Sta	rtaufstellung	T																					
la E	Spielernr.																							
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
-																	Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

A DJK SW Köln	5/8	B	TuS Königsd	8/8
19 Lohkamp, Hannah	Х	1	Winkler, Anna	Х
21 © Kempen, Marlene	Х	5	Schlager, Justus	Х
22 Bielefeld, Liv	Х	6	Fischbach, Juri	Х
23 Maaßen, Nina	Х	8	Savoca, Soraya	Х
24 Balling, Ella	Х	9	Winkler, Paul	Х
A) Libero		12	©vanPomeren, Özgür	Х
A) Offizielle		14	Nußbaum, Jan	Х
A) GIIIZIEIIE		22	Jafeld, Raja	Х

B Libero
B Offizielle

Sanktionen
V B H D AB Satz Spielstand

	Bemerkungen
J	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Peukert, Daniel	1	
2	Donst, Philipp	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Köster, Emil	4	
Assist.	Korreck, Till		

	Ergebnisse												
	P		JK S	SW	TuS Königsd B								
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α				
0	0	1	25	1	23	13	0	0	1				
1	2	1	25	2	14	15	0	0	1				
				3									
1	2	2	50		37	28	0	0	2				
St	tart	: 13	3:00	Ende:	13:40	Dai	uer:	0:4	10				
Sie	ege	r: C	JK :	SW Kö	In Mäd	cher	1		2:0				

Dokument erstellt: 25.03.2023 13:43 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de